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Concurso de Contratagao da Escola Artistica do CMCGB

1. Entrevista (35%)

Concurso de Técnico Especializado
Horario n2 37

Competéncias

Conhecimento da Escola

Motivagao para Fungdes

2. Avaliagdo Curricular (30%)

3. Tempo de Servigo (35%)

5 R Curso e .
Ne do Candidato CompeiEngs Compft. Gestdo | Capacidade de Outras Total Projeto | Plano Anual . Motivagdo p/ Motlvaﬂcao o/ Total Profissional na Clas?lleagao Total Habilitagdo | N2 de dias na | Total Tempo ctaliinal Ordenagdo
s na Com. Criagdo . . A . . . Total Projeto I Fungdes 2 . Total N profissional/ . N N (100 pontos)
Digital P ional Pag. Web [ Comunicagdo | Competéncias | Competéncias | Educativo |de Atividades Educativo (5%) Fungdes 1 Ligac3o 3 Motivagdo Entrevist area Académi profissional/ area Servigo
i romocional | 5 50) (20%) (10%t) (20%) (50%) (50%) ueativo AN pagm el 10% NErevistal 100 ou 50) cademica Académica | (2 pontos/ano)|  (35%)
(25%) (25%) Comunidade (10%)
(20%)

4847124863 100 100 100 100 80 19,6 90 90 4,5 100 100 10,0 34,1 100 17 28,5 0 0,00 62,6 1
5139455943 70 50 90 70 75 13,9 50 50 25 75 75 7,5 23,9 100 13 26,5 0 0,00 50,4 2
4651356745 90 50 75 70 90 14,6 70 70 3,5 85 80 83 26,4 50 16 18 0 0,00 44,4 3
2608840469 a)
9115442535 a)
6734435628 a)
1064615309 a)

Braga, 31-10-2020

a) Excluida/o por n3o enviar portfélio

O Presidente do Juri,

(Serafim Barreira)




